
Agjencia e Kosovës për Produkte dhe Pajisje Medicinale  

Departamenti i Licencimit                                                                                

Divizioni për narkotikë dhe prekursorë 

Data: 03.02.2020

Nr. Operuesi
Nr i licencës 

për operim
Nr.i L1 Data e skadencës Personi pergjegjës

1 Agani L6d-0006 L1/0503/19/07/2019 19.07.2024 Drilon Muriqi

2 Alk&Kos L6d-0001 L1/0107/22/02/2019 22.02.2024 Xhemile Luta

3 Asgeto L6d-0011 L1/2000/12/009 11.01.2024 Nita Sopa

4 Besa Pharm L6d-069 L1/2016/03/0239 07.03.2021
Minevere Hajdari 

Foniqi

5 Bio-Pharm L6d-064 L1/0824/19/11/2018 19.11.2023
Dafina Elshani 

Hoxhaxhiku

6 Eramed L6d-061 L1/2016/03/0238 01.03.2021 Ardita Ferizi

7 Exclusiv Shpk L6d-030 L1/0482/09/07/2019 09.07.2024 Driton Shabani

8
Gene medicals 

njesia depo
L6d-073 L1/2017/01/0248 31.01.2022 Arian Sharapolli

9 Gentipharm L6d-052 L1/0267/12/04/2019 12.04.2024
Jehona Shkodra 

Ramadani

10
Global 

Pharmaceuticals
L6d-068 L1/0004/24/01/2018 24.01.2023 Petrit Komoni

11 ICN & BM L6d-053 L1/0694/06/11/2019 06.11.2024 Arta Pajaziti Bajrami

12 Itkomed L6d-063 L1-0842/30/11/2018 30.11.2023 Ali Simnica

13 Komot L6d-056 L1/0508/23/07/2019 23.07.2024 Lumnije Drenovci

14 Koslabor L6d-0029 L1/0078/13/02/2019 13.02.2024 Flutura Shabani

15 Lego L6d-062 L1/2016/05/0241 06.05.2021 Pellumb Islami

16 Liri Med L6d-019 L1/0534/05/08/2019 05.08.2024 Lirim Mustafa

17 Mala farm L6d-070 AUV-01-168/2018 10.05.2023 Malë Mala

18 Medi Max L6d-050 L1/0248/05/04/2019 05.04.2024 Burim Namani

19 Medical Group L6d-014 L1/0666/03/08/2018 03.08.2023 Rita Nikqi

20 Meditech L6d-0010 L1/0716/05/09/2018 05.09.2023 Tringa Kurti

21 Multi L6d-059 L1/0502/19/07/2019 19.07.2024 Gazmend Foniqi

Qarkulluesit farmaceutik me shumicë të licencuar për operim me barna narkotike dhe barna 

psikotrope
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22
Pharma Leader 

L.L.C
L6d-060 L1/2016/02/0236 05.02.2021 Mergime Mehmeti

23
Pharma trade 

Kosova
L6d-071 L1/0887/27/12/2018 27.12.2023

Edona Sopi 

Sylejmani

24 Pharmex L6d-057 L1/2015/10/0230 22.10.2020 Mimoza Deva

25 Phoenix Pharma L6d-051 L1/0406/31/05/2019 31.05.2024 Cucë Balidemaj

26 Promed L6d-0043 L1/0142/05/03/2019 05.03.2024 Driton Gashi

27 Redoni HM L6d-0035 L1/0511/23/07//2019 23.07.2024 Njomza Bytyqi

28 Rimed L6d-067 L1/0610/24/09/2019 24.09.2024 Vehbi Shehu

29 Rona farm L6d-018 L1/0249/05/04/2019 05.04.2024 Argjend Taraneshi

30 Santefarm L6d-009 L1/0470/05/07/2019 05.07.2024 Milaim Abdullahu

31 Sigma Pharm L6d-065 L1/0085/13/02/2019 13.02.2024 Masar Nebija

32
Sinorg 

Pharmaceuticals
L6d-054 L1/0386/28/05/2019 28.05.2024 Shefqet Mehmetukaj

33 Smart Med L6d-070 L1/2017/07/0259 13.07.2022 Rozafa Koliqi

34 Trimed L6d-046 L1/0252/08/03/2018 08.03.2023 Admir Mujovi

35
Universe 

Pharma
L6d-072 L1/0002/04/01/2018 04.01.2023 Shenaj Zejneli

Vërejtje: Per çdo gabim eventual në listën e mësipërme, ju lutem të na njoftoni në email adresën 

dukagjin.zabergja@rks-gov.net, ose në numrin e telefonit +383 38 200 24 274


